UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO
AGRONOMIA

AGRONOMIA

AGRONOMIA

AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
FARMACIA

FISICA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (BACHARELADO)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.006104/2022-78
23520.005965/2022-39
23520.005964/2022-94
23520.005921/2022-17
23520.005897/2022-16
23520.006427/2022-61
23520.006171/2022-92
23520.006068/2022-42
23520.005693/2022-77
23520.005723/2022-45
23520.005606/2022-81
23520.001828/2022-25
23520.001351/2022-88
23520.006402/2022-68
23520.006032/2022-69
23520.005710/2022-76
23520.004628/2022-24
23520.005451/2022-83
23520.006222/2022-86
23520.006213/2022-95
23520.006203/2022-50
23520.006188/2022-40
23520.006045/2022-38
23520.006115/2022-58

IDENTIFICAGAO

2020019809
2018010412
2018010403
2016000168
2022005105
2022000341
2022003129
2021006153

151902057
2021001498
2019011236
2021013149
2020017967
2022006917
2016002322
2019019870
2020011506
2022002758
2022005375
2017004493
2019004803
2019012574
2020009910
2019013070

SITUAGAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 08 de julho de 2022.

ASSUNTO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
RETIFICACAO DE HISTORICO
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



MEDICINA 23520.001546/2022-28 2020018516 INDEFERIDO* QUEBRA DE PRE-REQUISITO

MEDICINA 23520.000776/2022-70 2018007990 DEFERIDO RECURSO
MEDICINA 23520.012672/2021-27 2017000046 DEFERIDO RETIFICACAO DE HISTORICO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.006614/2022-45 2020018641 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolu¢do N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terd o requerente prazo
de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente
para ser reavaliado, caso nao acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



